Feria tertia proxima post dominicam Jubilate. 
Armorum insignia per nobilem Joannem Sakss 

exhibita, pro eodem publicata sunt. 
Anno 1651 feria 2. proxima post dominicam Oculi, 

in oppido Samaria celebrata sedes iudiciaria et congre-
gatio generalis inclyti comitatus Posoniensis. 

Michael Muher, Christopherus Sieger, Christophe-
rus Raiter, Petrus Szilvasi, Joannes Thordai et Mi-
chael Földes, reeepti in numerum nobilium comitatus 
huius publicatis eorundem armalibus nemine contra-
dicente. 

Anno domini 1651 die 10. mensis Maii, in oppido 
Szempcz celebrata generalis congregatio inclyti comi-
tatus Posoniensis. 

Literae armales nobilibus Georgio Dick, Mattheo 
Bakonyi, Valentino Nagy et Christophoro Geramb in 
comitatu hoc Posoniense publicatae sunt, iique in 
numerum nobilium comitatus reeepti. 

Anno 1651 in oppido Szempcz, feria 5. proxima ante 
festum s. Michaelis archangeli celebrata generalis con-
gregatio inclyti comitatus Posoniensis. 

Nobilis Franciscus Mihályi, Elisabetha Rotol con-
sors eiusdem, Emericus Mihályi, Stephanus Takacz 
reeepti in numerum nobilium huius comitatus, publi-
catis eorundem armalibus nemine contradicente. 

Anno 1652 feria 2. proxima post dominicam Rogatio-
num in oppido Samaria, stante inclyti comitatus 
Posoniensis congregatione generali et sede iudiciaria. 

Ferdinandus Albertus Giebl reeeptus in numerum 
nobilium comitatus Posoniensis. 

Feria 3. proxima post dominicam Rogationum. 
Nobilis Blasius Remetey reeeptus in numerum no-
bilium comitatus Posoniensis, publicatis armalibus suis. 

Anno domini 1652 die 13 Julii in oppido Szempcz 
celebrata congregatio generalis comitatus Posoniensis. 

Nobilis Blasius Szabo ac per eum Elias Eörves 
socer eiusdem, nec non Stephanus et Lucas Szabo, 
item Andreas Floricz ac Susanna Corony consors 
eiusdem etc. in numerum nobilium comitatus Posoni-
ensis reeepti sunt nemine contradicente. 

Anno domini 1652 feria 2. proxima ante festum 
decollationis S. Joannis Baptistae in oppido Samaria 
stante congregatione generali et sede iudiciaria comi-
tatus Posoniensis. 

Nobiles Mathias Cselnigh, Anna Rotburnyay, 
. Michael Haranko et Joannes Haranko, item Lucas 

Hamar, Maria Rieteni consors eiusdem, Andreas et 
'',-Jacobus similiter Hamar, neenon admodum reveren-

dus dominus Nicolaus Hegi, Martinus Kalmar alias 
Csatary, Elisabetha Hegy, consors eiusdem. reeepti 
siánt in numerum nobilium huius comitatus Posonien-
sis, publicatis eorundem armalibus, nemine contra-

• ' dicente. 
Anno domini 1652 feria 2 proxima ante festum S. 

Thomae apostoli in oppido Samaria celebrata est con-
gregatio generalis inclyti comitatus Posoniensis, simul 
et sedes iudiciaria. 

Protestatur egregius Joannes Pinnidy in nomine 
illustrissimi domini comitis Nicolai Pálfy etc. super 
publicatione armalium Michaelis Kovacz, uti subditi 
sui in oppido Csötörtek commorantis in insula Csalló-
köz facta, vel fienda. 

Joannes Kovacz una cum consorte sua Sara Body 
reeepti sunt in numerum nobilium comitatus Poso-
niensis, publicatis eorundem armalibus literis nemine 
contrádicente. 

Thomas Lukaczicz ac per eum Gregorius et Mar-
tinus Lukaczicz reeepti sunt in numerum nobilium, 
publicatis armalibus literis, nemine contradicente. 

Anno 1653 feriä 2- proxima post dominicam Ju-
dica celebrata est congregatio generalis et sedes iudi-
ciaria in oppido Samaria inclyti comitatus Posoniensis. 

Pro egregio Nicoiao Andicz exhibitae sunt et piae-
sentatae litterae testimoniales comitatus Jauriensis su-
per nobilitate eiusdem, eaeque solenniter publicatae. 

Joannes Rakher reeeptus in numerum nobilium 
comitatus, publicatis eiusdem armalibus seu nobilita-
ribus litteris. 

Anno 1653 feria 2. proxima post dominicam Mise-
ricordias in oppido Samaria congregatio generalis et 
sedes iudiciaria celebrata est. 

Georgius Forest cum sua consorte et liberis reeep-
tus in numerum nobilium consorte Anna Maria Lin-
denffalven, dandae testimoniales. 

Anno domini 1Ó53 die 3 mensis Novembns, id 
est feria 2-da proxima ante festum s. Emerici ducis 
Hungáriáé celebrata est congregatio generalis et sedes 
iudiciaria in oppido Samaria. 

Egregii nobiles Andreas Zolomi et per eum Geor-
gius et Joannes ac Laurentius Zolomi fratres ipsius 

Turul. 1904. III. l9 
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carnales, nec rion Sámuel Prasko patruelis ac David 
Zaniator matruelis, recepti sunt in numerum et cœ-
tum verorum nobilium huius comitatus Posoniensis, 
publicatis eorundem literis armalibus, nemine contra-
dicente. 

Annales publicatae pro nobili Joanne Christophoro 
Kottner, ac per eundem Anna Regina Raitami, con-
sors eiusdem, nec non Maria Elisabetha, Zophia et 
Ursula filiabus suis, sub dato in sacri romani imperii 
civitate Ratisbona, die 10. mensis Julii anno 1653. 

Armales publicatae pro nobili Christophoro Yin-
ditsch, ac per eundem Regina Elisabetha consorte 
sua, necnon Francisco Christophoro filio eorundem, 
sub dato in civitate Vienna Austriae, die 15. mensis 
Januarii anno 1651. 

Anno 1654 die 8. mensis Junii celebrata congre-
gatio et sedes iudiciaria inclyti comitatus Posoniensis. 

Paulus Koszak, per eum Joannes, Paulus et Geor-
gius Koszak recepti in numerum nobilium publicatis 
eiusdem armalibus. 

Anno domini 1654 die 23 menais Mártii id est 
feria 2-da proxima post dominicam Judica celebrata 
est congregatio generalis et sedes iudiciaria inclyti 
comitatus Posoniensis. 

Egregius Michael Petten receptus in numerum 
nobilium comitatus Posoniensis, publicatis eiusdem ar-
malibus etc. 

Egregius Paulus Sigmond receptus est in nume-
rum nobilium comitatus Posoniensis, publicatis eius-
dem armalibus. 

Feria 3-tia proxima post dominicam Judica . . . 
Egregii Petrus Demekovich, et Nicolaus Demeko-

vich filius eiusdem, ac per eundem Margaretha India-
novich consors dicti Nicolai Demekovich, nec non 
Joannes filius eiusdem, ac Anna Catharina et Doro-
thea similiter Demekovich, filiae eiusdem Nicolai re-
cepti sunt in numerum nobilium comitatus Posonien-
sis, publicatis eorundem armalibus. 

Anno 1654 die 14. Decembris in oppido Samaria 
celebrata est congregatio generalis comitatus Poso-
niensis et sedes iudiciaria. 

Jacobus Luzeniczky una cum Sophia Stegrerin 
sua consorte et Cipriano ac Catharina Soller recepti 
sunt in numerum robilium huius comitatus, publi-
catis eorundem litteris armalibus, nemine contradicente. 

Paulus Handrovich et posteritas eiusdem recepti 
sunt in numerum nobilium huius comitatus, publi-
catis armalibus nemine contradicente. 

Anno 1655 die 13. Maii in oppido Szempcz, celebrata 
est congregatio generalis inclyti comitatus Posoniensis. 

Pro Joanne Georgio Spiller scribendae testimonia-
les super publicatione armalium. 

Pro Michaele Barsich et consorte eiusdem Anna 
Buday scribendae testimoniales super publicatione ar-
malium. 

Anno domini 1655 die 18. Januarii in oppido 
Szempcz, stante congregatione generali inclyti comi-
tatus Posoniensis praesentes litterae annales seu nobi-
litares sacratissimae suae maiestatis pro introscriptis per-
sonis etc. eundem itaque Joannem Farkas, ac per 
ipsum Stephanum similiter Farkas parentem et Catha-
rinam Thassy consortem eiusdem necnon fratrem 
germanum Michaelem Farkas ac coniugem Helenam 
Mariam, filiumque Joannem Farkas, fratrem denique 
eiusdem carnalem Thomam ac sorores germanas Eli-

sabethana et Catharinaus itidem Farkas suos exhibitae 
sunt et praesentatae ac solenniter publicatae, etc. 

Anno 1656 die 3 Április celebrata est congregatio 
generalis in oppido Samaria. 

Publicatae armales : 
Nobilis Joannes Szentéi et Magdalena consors 

eiusdem ac filii Joannes, Samuel, Michael et Andreas 
Szentei recepti in numerum nobilium comitatus Po-
soniensis, publicatis eorundem armalibus nemine con-
tradicente, testimoniales scribendae. 

Similiter Georgius Veres de Magyarbél, filius Be-
nedictus, filii Adami Veres, ex nobili olim Anastasia 
Bely susceptus et Elias Zabogha (igy, nyilván Elisa-
betha-nak kellene állnia) Nagy, consors eiusdem, ac 
Michael filius, Juditba, Katharina, Susanna, filiae eorum 
recepti sunt in nobiles comitatus Posoniensis. 

Praeterea Yolffgangus Rospeundtner ac per eum 
Christophorum Sigfridum, Honorium, Joannem, Ca-
rolum et Paulum similiter Rospeundtner, filios nepotes-
que eiusdem Georgium et Andreám ex praefatis Chri-
stophoro Sigefrido et Honorio susceptos, in numerum 
nobilium comitatus Posoniensis. 

Daniel Castelmur et Susanna Solcz consors eius-
dem, nec non Christopherus Kamel privignus, ac Anna 
filia eorundem, in numerum nobilium comitatus sunt 
recepti, publicatis eorundem armalibus. 

Item nobiles Petrus Horváth et Catharina consors 
eiusdem, ac Stephanus et Helena liberi eorundem 
recepti sunt in numerum nobilium comitatus Poso-
niensis 

Confirmatio privilegii et armalium nobilium TI10-
biae Villandt alias nobilitari praerogativa gaudentis, 
sed iniuria temporum ( . . . így !) ac per eundem Jere-
miam Villandt fratrem germanum, haeredesque et poste-
ritates utriusque sexus universae. Testimoniales dandae. 

Nobiles Valentinus Béczey et Anna Huszár, ac 
haeredes eorundem recepti sunt in numerum nobilium 
comitatus Posoniensis. 

Nobiles Georgius Szlezinger et consors eiusdem, 
necnon haeredes eorundem recepti sunt in numerum 
nobilium comitatus Posoniensis. 

Nobiles Andreas Szternenszky et per eundem 
Elisabetha ac filius Georgius cum consorte sua Su-
sanna, filius Johannes et Georgii filios Michael, Geor-
gius et Martinus in numerum nobilium comitatus 
Posoniensis recepti sunt. 

Georgius Georgyőczy alias Szabo et filii eiusdem re-
cepti sunt in numerum nobilium comitatus Posoniensis. 

Georgius Hezinger et Elisabetha Meszar (os ?), 
consors eiusdem recepti sunt in numerum nobilium 
comitatus Posoniensis. 

Nobiles Thomas Fiszer, filius egregii olim Joan-
nes Fiszer et filius Rudolphus Fiszer recepti sunt in 
numerum nobilium comitatus Posoniensis, publicatis 
adhuc parentum suorum literis armalibus. 

Nobiles Joannes Sogulnicziczi ac per eundem Mar-
garetha Ternonczicz consors eiusdem ac haeredes et 
mater, nec non soror eiusdem in numerum nobilium 
comitatus Posoniensis recepti sunt, et publicatis eorun-
dem armalibus ; testimoniales scribendae. 

Nobiles Joannes Gondol et Elisabetha Ranniger 
consors eiusdem et eorum haeredes in numerum nobi-
lium comitatus Posoniensis recepti sunt, publicatis 
armalibus. Testimoniales scribendae. 

Nobiles Georgius Longo, ac per eundem Franci-
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scus filius eius et Michael fráter carnalis et utérin us, 
ac Thobias Rosa, nec non Joannes et Franciscus filii 
eiusdem in numerum nobilium comitatus Posoniensis 
recepti sunt, publicatis eorundem armalibus. 

Nobilis Martinus Seuter et haeredes eiusdem in 
numerum nobilium comitatus Posoniensis est recep-
tus, publicatis eorundem armalibus literis. Testimo-
niales scribendae in pargameno. 

Nobiles Abraham German in numerum nobilium 
comitatus Posoniensis est receptus, publicatis euisdein 
armalibus. Testimoniales scribendae in pargameno 

Anno 1657 die 8. mensis Januarii celebrata est 
congregatio generalis in oppido Szempcz etc. inclyti 
comitatus Posoniensis. 

Publicatae armales. 
1. Valentini Fekete, ac per ipsum Catharinae Li-

poid consortis, necnon Michaelis, Matthiae et Gregorii 
similiter Fekete filiorum. 

2. Matthiae et Joannis Osztaricz, ac per eos Mariae 
Spettin et Annae Mihalkovicz consortum. 

3. Michaelis Steuriczky ac per eundem Sophiae 
consortis, nec non Martini et ejus consortis, item 
Michaelis, Pauli, Joannis filiorum, atque Annae et 
Catharinae fïliarum. 

4. Joannis Lanczkroner. 
5. Pétri Petrassvelniczky ac per eum Michaelis 

Blasii, Andreae, Martini fratrum. 
6. Joannis Fros-Ernreicz ac per eum Judithae 

Aradi, consortis. 
7. Joannis Hellepronth ac per ipsum Elisabethae 

Silesell consortis ac Casparis fratris uterini. 
8. Andreae Aigner ac per eum consortis, filioruni-

que et filiarum eorundem. 
9. Gregorii Marussy. 

10. Dominici Handll, ac per eum Magdalenae Bran-
czer consortis eiusdem. 

Anno 166b die 12. Április, id est feria 2-da pro-
xima post dominicain Judica in oppido Samaria in 
generali congregatione inclyti comitatus Posoniensis 
dominorum magnatum et nobilium frequenti numero 
praesentium, ac annixa eidem sede quoque iudiciaria. 

Exhibitae sunt literae armales privilegiales sacratis-
simae caesareae regiaeque maiestatis pro parte et ad in-
stantiam Michaelis Wolmuth ac haeredum su or 11 m utri-
usque sexus universorum, nemineque contradicente 
publicatae sunt. 

Aliae similiter armales parte Joannis Kerekes et 
Catharinae Tuiza consortis eiusdem, haeredumque et 
posteritatuum utriusque sexus universorum exhibitae 
et solenniter nemine contradicente publicatae sunt. 

Anno 166b die 12. mensis Augusti, in generali 
congregatione comitatus in libéra ac regia civitate 
Baziniensi primitus indicta et celebrata. 

Exhibitae armales privilegiales familiae Holovich 
utpota Catharinae Hornyák, relictae condam Georgii 
Holovich et fratruelis eiusdem Andreae Holovich pro 
se, haeredibusque suis, utriusque sexus universis, per 
suam maiestatem collatae.